
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 111 
e-mail: muml@muml.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqms 

 

 
Č. j.: ORID/24/1261/KV 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Vargová 
Mariánské Lázně 03.07.2024 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
1. Identifikační údaje veřejné zakázky 
Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo: P24V000000047 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce komunikace Hlavní třída, Mariánské Lázně 

– I. etapa 
Druh veřejné zakázky podle předmětu:  Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3písm. b) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, dále také jen „zákon“ nebo ZZVZ) 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ) 
Adresa veřejné zakázky:   https://zakazky.muml.cz 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému – kódy 
rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV): 
Hlavní slovník, hlavní předmět:  45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 
- Vedlejší předmět    45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45332200-5 Instalace a montáž vodovodních rozvod 
 
2. Identifikační údaje zadavatelů 
Zadavatel č. 1 
Název veřejného zadavatele:  Město Mariánské Lázně 
Zastoupené:    Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo:     Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO / DIČ:    00254061 / CZ00254061 
Profil zadavatele:   https://zakazky.muml.cz 
Kategorie zadavatele:    Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
 
Zadavatel č. 2 
Název zadavatele:    CHEVAK Cheb, a.s. 
Sídlo:      Tršnická 4/11, Cheb 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO     49787977 
Statutární orgán – představenstvo:  Mgr. David Bracháček – předseda představenstva 

Ing. Milan Míka, místopředseda představenstva 
 
3. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dotaz č. 1 ze dne 02.06.2024: 
Ve výkazu výměr v položce číslo 26 je uvedena výměra 410 m2 VDZ. 
 
Položka č. 26 
Vodorovné značení stopčar, zeber atd. plastem, nehluč  410 m2. 
Poznámka: vdz přechody a stíny 
 
Po prostudování návrhu dopravní situace a návrhu k VDZ plastem (přechody + šipky)  
5 x přechod pro chodce cca. 70 m2 
22 x směrová šipka cca. 40 m2 

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/


Výměra cca.: 110 m2  
 
Prosím o upřesnění či úpravu výkazu výměr dle. zadání.     
 
Děkuji za kladné vyřízení. 
 
Odpověď zadavatele: 
Výměra položky č. 26 v M2 bude upravena – viz. soubor xls.  v příloze.  Bude tam 175 m2 a dále bude 

upravena položka č. 28, která s položkou souvisí do totožné hodnoty (předznačení stopčar a zeber). 
 
 
Dotaz č. 2 ze dne 03.07.2024 
Dobrý den, 
dovoluji si Vás touto cestou požádat o informaci ohledně vystavení BZ na VZ: Rekonstrukce komunikace 

Hlavní třída, Mariánské Lázně - I. Etapa. Požádali jsme o vyřízení u naší banky, ta však má problém s tím, že 
k výše uvedené VZ jsou uvedeni dva zadavatelé avšak není specifikováno na kterého ze zadavatelů má být BZ 

vystavena? Prosím tedy o upřesňující informaci. 
Předem Vám velice děkuji za odpověď 
 
Odpověď zadavatele: 
Viz výzva bod 3. Předmět veřejné zakázky a informace o společném zadávání: 

Ze smlouvy o společném postupu zadavatelů vyplývá, že osobou pověřenou vystupovat za 

sdružené zadavatele navenek vůči třetím osobám je zadavatel č. 1. Tento zadavatel bude celé 

zadávací řízení řídit a organizovat, prostřednictvím svého profilu a svých elektronických 

nástrojů. 
Bankovní záruky, nebo pojištění záruky ve prospěch zadavatele se rozumí ve prospěch zadavatele č. 1. 
 
Toto vysvětlení je poskytnuto v souladu s bodem 15. Zadávací podmínky, kdy nebyla dodržena lhůta pro 
podání žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek) a zadavatel na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, která není doručena včas, 

vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu na vysvětlení zadávací dokumentace, tj. nejméně 4 pracovní dny 

před skončením lhůty pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník  
vedoucí odboru 


		2024-07-03T13:51:29+0000
	Not specified




